
 

        Comune di Sassofeltrio 
                                Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 di 2 
 

 
Determinazione n. 226 del  17/11/2020 
 
Oggetto: Installazione punti luce in pista ciclabile - Liquidazione -–- 

 
Il responsabile del Settore Tecnico  

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 7/19 del 31/12/2019 con cui sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni 
di cui all'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente alle competenze del Settore Tecnico del Comune di 
Sassofeltrio; 
 
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3, e 109 comma 2, del T.U. D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in materia di 
funzioni e responsabilità dei dirigenti e dei responsabili dei settori; 
 
PREMESSO CHE: 

- con delibera di G.M. n. 29 del 02.05.2020 è stato approvato il progetto esecutivo per 
lavori di realizzazione pista ciclabile nell’abitato di Fratte; 

- a seguito di redazione relazione geologica e geotecnica per valutazione fondazioni è 
stato adeguato il progetto approvato; 

- con delibera di G.M. n. 50 del 18/08/2020, è stato approvato il progetto esecutivo per 
lavori di realizzazione pista ciclabile nell’abitato di Fratte – 2° aggiornamento ; 

- in data 16/09/2020 è stato redatto il verbale di consegna lavori; 
- i lavori sono in fase di ultimazione e che, in considerazione della predisposizione della 

linea elettrica prevista nel progetto, si è ravvisata l’opportunità di illuminare la pista 
ciclabile con l’inserimento di n. 3 punti luce completi di pali rastremati e zincati, di 
armatura stradale a led, morsetteria e coprimorsetteria e linea alimentazione; 
 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 72  del 10.10.2020, esecutiva, con la quale è stato deliberato 
di procedere all’affidamento per un importo di € 3.300,00 escluso iva ovvero a 4.026,00 compreso iva del  
22 % come da preventivo depositato agli atti; 

 
DATO ATTO che l’importo di €  4.026,00 trova copertura con le somme disponibili:  
- al capitolo 2854/1 del B.P. 2020 relativo agli oneri per un importo pari ad € 1.400,25 assegnati con delibera 
di G.M. n. 30 del 06/05/2020, ed impegnati con determina n. 192 del 10/10/2020; 
- al cap. 2008/2 del B.P. 2020 relativo al territorio e viabilità per € 2.625,75 impegnati con 
determine n. 49 del 15/04/2020 e n. 73 del 12/05/2020; 
 
CONSIDERATO che per la scelta del contraente si è optato per la ditta 01 IMPIANTI srls , con sede in C.so 
Europa 16 – 61013 – Sassofeltrio (PU), C.F. 02641890419, che da un’indagine di mercato è risultata 
adeguata;  
 
VISTA la determina n. 192 del  10/10/2020 di affidamento del servizio di cui all’oggetto alla ditta 01 
IMPIANTI srls , con sede in C.so Europa 16 – 61013 – Sassofeltrio (PU), C.F. 02641890419 per un 
importo di € 3.300,00 escluso iva, ovvero di € 4.026,00 compreso iva; 
 



 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 

Ufficio c 
tecnico  

 
 

Pagina 2 di 2 

 

Esaminata la fattura n. FATTPA6_20 del 28/10/2020 di € € 4.026,00 compreso iva; 
 
 
  Rilevato che la spesa trova copertura 
- al capitolo 2854/1 del B.P. 2020 relativo agli oneri per un importo pari ad € 1.400,25 assegnati con delibera 
di G.M. n. 30 del 06/05/2020, ed impegnati con determina n. 192 del 10/10/2020;; 
- al cap. 2008/2 del B.P. 2020 relativo al territorio e viabilità per € 2.625,75 impegnati con 
determine n. 49 del 15/04/2020 e n. 73 del 12/05/2020; 
 dove trova disponibilità; 
 
  Riconosciuta la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati a 
quanto è stato effettivamente pattuito; 
 
  Ritenuto quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa; 
  Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
  Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare alla ditta 01 IMPIANTI srls , con sede in C.so Europa 16 – 61013 – Sassofeltrio 
(PU), C.F. 02641890419  la fattura FATTPA6_20 del 28/10/2020 di € € 4.026,00 compreso 
iva, per l’incarico di cui all’oggetto imputando la spesa sui capitoli indicato in premessa; 

2) di dare atto che i codici CIG sono: 
ZAD2EDE272 per € 125,75 
Z312CBD30D per € 2500,00 
ZD62EC3158 per € 1.166,88,25 

 
 
                                                                                                     Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 
 
                                
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
Lì,  
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                 Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  
 

 
   
 
 


	Determinazione n. 226 del  17/11/2020
	Il responsabile del Settore Tecnico

